



رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با بیان اینکه دورریز مواد غذایی در ایران هفت برابر فرانسه است، گفت: دورریز مواد غذایی در کشور ما ۳۵ میلیون تن در سال؛ یعنی معادل ۵۰ تا ۶۰ درصد صادرات مواد نفتی است.

به گزارش فارس، علیرضا زالی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سخنانی اظهار کرد: سازمان خواربار و کشاورزی ملل متحد (فائو) بارها اعلام کرده است هر شهروند ایرانی، بالغ بر



۱۳۴ کیلوگاری در روز، محصولات غذایی را هدر می‌دهد. اگر فرض کنیم از ۹۰ میلیارد متر مکعب مصرف سالیانه آب، ۸۰ میلیارد متر مکعب سهم صنعت کشاورزی است، میزان اهمیت این هدررفت را درک می‌کنیم. این آمار با کیفیت مواد غذایی ارتباطی مستقیم دارد.

زالی، دورریز مواد غذایی در ایران را هفت برابر فرانسه اعلام کرد و گفت: دورریز مواد غذایی در مجموع ۲۷ کشور اروپایی،

زنگ هشدار خروج پول از بازار سرمایه

پس از ریزش ۴۵ درصدی شاخص کل و برخی نمادها تا ۸۰ درصد از سقف خود در مرداد ماه،

همچنان به دلیل عدم تقاضای قوی، وجود ابهامات و پافشاری فروشندگان برای خروج از بازار، شاهد نزول متوالی قیمت‌ها در تابلوی معاملات هستیم



نکته قابل تامل خروج پول از ابتدای بهمن ماه سال جاری توسط سهامداران حقیقی بوده است. در این مدت تنها ۷ روز پول از سوی سهامداران حقیقی وارد بازار شده است. در ۱۹ روز دیگر پول از بازار خارج شده است. برآیند پول ورودی و خروجی نشان می‌دهد حدود ۹ هزار و سیصد و پنجاه میلیارد تومان پول در این مدت از بازار سرمایه خارج شده است.

موازی بورس باشیم. برخی کارشناسان معتقدند با توجه به شرایط حاکم در بازارهای موازی و تثبیت قیمت دلار در کانال ۲۵ هزار تومان پیش‌بینی می‌شود که کف شاخص بورس و قیمت سهام در همین محدوده‌ها باقی بماند و دیگر شاهد افت سنگین شاخص‌ها نباشیم.
اما با توجه به عدم وجود تقاضا در بازار سرمایه و پر نشدن قیمت پایانی در اکثر سهم‌ها، نباید امیدوار بود فشار فروش از بورس کم شده و همچنان در بیشتر نمادها شاهد ادامه صف‌های فروش خواهیم بود.

روحانی در جلسه ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا:

ناچاریم محدودیت‌ها را تا ماه‌ها ادامه دهیم

رئیس جمهور گفت: هر اندازه که بتوانیم واکنس تهیه می‌کنیم مردم می‌دانند وضعیت واکنس امروز مشابه ماسک در اوایل این بیماری است. چه طور مسیر هواپیماها را عوض می‌کردند و ماسک‌ها را در فرودگاه‌ها می‌گرفتند. امروز آن شرایطی که برای تهیه ماسک وجود داشت، در دنیا برای واکنس پیش آمده است.
رئیس جمهور گفت: امروز شرایطی که برای واکنس در دنیا پیش آمده یک امتحان بزرگ برای همه دنیاست. کشورهایی که پیشرفته و پولدار هستند و امکانات دارند می‌خواهند همه واکنس‌ها را به کشور خودشان بیاورند و سریع واکنس‌هایشان را در کشور خود انجام دهند.وی ادامه داد: یک مقداری از این اقدامات طبیعی است که هر حکومتی به فکر مردم خودش باشد ولی مقداری هم اینجا وظایف اخلاقی و انسانی به ما حکم می‌کند در این آزمایش به فکر همه مردم جهان باشیم. به هر حال این موضوع پاندمی بوده و یک بیماری هستند که سراسر جهان را فراگرفته است. حالا یک کشور هم صد در صد واکنس‌هایشان را اجرا کند باز هم مصون نمی‌ماند به دلیل اینکه تردد و رفت و آمد هست.

روحانی افزود: مصونیت واقعی زمانی آغاز می‌شود که در سراسر جهان همه مردم بتوانند از واکنس استفاده کنند. امروز واکنس شرایط خاصی دارد. اولاً آثار واکنس‌ها برایمان مشخص نیست. اینکه تا چه زمانی و چه اندازه موثر است. آیا عوارض دارد یا خیر هم در

آستان قدس و ستاد اجرایی فرمان امام موظف به پرداخت مالیات شدند

جهت اجرای اصل س‌سایم (۳۰) قانون اساسی، آستان قدس رضوی و آن دسته از مؤسسات و بنگاه‌های اقتصادی زیرمجموعه نیروهای مسلح و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) را موظف به پرداخت مالیات کردند.
به گزارش مهر، نمایندگان در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی و در جریان بررسی بخش درآمدی لایحه بودجه ۱۴۰۰، با بند (ط) تبصره (۹) ماده واحده لایحه بودجه موافقت کردند.بر اساس این مصوبه، در راستای تحقق ماده (۷۸) قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۲) و در

نمایندگان مجلس، آستان قدس رضوی، مؤسسات و بنگاه‌های اقتصادی زیرمجموعه نیروهای مسلح و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) را موظف به پرداخت مالیات کردند.

به گزارش مهر، نمایندگان در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی و در جریان بررسی بخش درآمدی لایحه بودجه ۱۴۰۰، با بند (ط) تبصره (۹) ماده واحده لایحه بودجه موافقت کردند.بر اساس این مصوبه، در راستای تحقق ماده (۷۸) قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۲) و در

انفجار در کابل یک کشته و ۲ زخمی برجای گذاشت

در پی انفجاری در شهرستان بگرامی ولایت کابل یک تن کشته و دو تن دیگر زخمی شدند.
به گزارش فارس، هز زمان با این پلیس کابل اعلام کرده است که از وقوع سه انفجار در نواحی هشتم و هجدهم شهر کابل و شهرستان پغمان جلوگیری کرده است.فردوس فرامرز، سخنگوی پلیس کابل گفته است که یک دستگاه خودرو ساعت ۹:۰۰ صبح روز شنبه، نهم اسفند در شهرستان بگرامی در مسیر جاده کابل – لوگر هدف انفجار قرار گرفته است.

آفتاب روی خط آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۵-۸۸۳۱۸۵۵۶

پيام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

۲۳۰۲- اسرائیل غاصب دانم
دنیال مانع تراشی برای بازگشت آمریکا به برجام است. (۱۲/۱)

۲۲۰۱- آقای حدادعال! گفته‌اید نیت ما برای انتخابات ۱۴۰۰ پاک است. ما که به نیت پاک شما شکی نداریم. نیت شما پاک و خیر است. فقط نیت جناح‌های رقیب خیر نیست. (۱۲/۱)

۲۱۴۱- چرا تلویزیون از جشنواره موسیقی فجر برنامه‌ای درست و حساسی پخش نکرد؟ این جشنواره را خوب پوشش خبری ندادند؟ (۱۲/۱)

۲۱۳۱- گوشت، مرغ، میوه و تمام کالاهای اساسی مردم افزایش قیمت دارد کسی هم نیست جلوی اینها را بگیرد. (۱۲/۱)

۲۱۲۱- قهرمانی نیم فصل لیگ فوتبال را به تیم پرسپولیس آن هم با پیروزی

پرگل مقابل گل گهر تبریک می‌گوییم. پرسپولیس همیشه قهرمان است. (۱۲/۱)

۲۱۰۴- اینکه آقای حریرچی می‌گویند بستری افراد ۵ تا ۱۷ سال افزایش یافته یعنی افزایش آمار نونهالان و نوجوانان خیلی نگران‌کننده است. (۱۲/۱)

۲۰۵۲- آقای مهران رجبی بازیگر نقش‌های طنز در تلویزیون و سینما؛ از اینکه از چنگ بیماری کرونا رها شده‌اید و بهبود یافته‌اید بسیار خرسند شدیم. (۱۲/۱)

۲۰۴۱- باور کنید خسته شدیم از بس که در مورد برجام و احتمالات بازگشت

آمریکا خبر خواندیم. کی این داستان پایان می‌یابد؟ (۱۲/۱)

۲۰۲۱- عوامل توهین به رئیس‌جمهور شناسایی شدند. آیا بنا آنها برخورد می‌شود؟ (۱۲/۱)

۲۰۱۲- برخی کارشناسان تغذیه می‌گویند در خوردن شیر زیاده‌روی نکنید. خواستم بگویم ما به خاطر گرانی‌ها اصلا در خوردن شیر و لبنیات زیاده‌روی نمی‌کنیم. (۱۲/۱)

۱۴۳۱- این خوب نیست که امید مردم از انتخابات کم شود باید در مردم ایجاد امید کرد. (۱۲/۱)

۱۴۱۴- برخی از جریان‌ها آنقدر به جریان‌های رقیب خود توهین کردند

تخریب کردند که باعث شدند مردم از همه جناح‌ها سرخورده شوند. (۱۲/۱)

۱۴۱۲- یکی از مشکلات برای ایجاد مشارکت حداکثری مردم در انتخابات این است که مردم دیگری علاقه‌ای به

کاندیداهای نشان نمی‌دهند. (۱۲/۱)

۱۴۱۰- درست که ارسال پیامک به راندگانگی که در پمپ بنزین‌ها ماسک

نمی‌زند جعلی بوده اما راننده‌ها باید حتما از ماسک استفاده کنند. (۱۲/۱)

۱۴۰۱- چرا واکنس زدن آقای شهباب حسینی بازیگر کشورمان در آمریکا جنجالی شده؟ چه دلیلی برای جنجال‌سازی

دارد؟ (۱۲/۱)

۱۳۴۰- هوا در منطقه سی‌سخت که زلزله زده وحشتناک سرد و برفی است. مبادرسانی هم به خاطر کولاک برف سخت

شده است. امیدواریم زودتر چادرهای لازم

به دست زلزله‌زدگان برسد. (۱۲/۱)

۱۳۲۱- چرا با وجود توصیه‌های ستاد کرونا در محورهای مختلف و جاده‌ها، شاهد حجم وسیعی از تردد هستیم؟ چرا مردم رعایت نمی‌کنند؟ چند نفر باید فوت کنند؟ (۱۲/۱)

۱۳۱۰- مدت‌هاست بحث مردم سالاری یا حقوق شهروندی دیگر به میان نمی‌آید. آیا

فراموش شده؟ (۱۲/۱)

۱۳۱۰- رژیم جعلی اسرائیل تا حد امکان در مقابل احیای برجام سنگ‌اندازی خواهد

کرد. (۱۲/۱)

۱۲۰۱- نمایش مهدی طارمی بازیکن ارزنده کشورمان در مقابل یوونتوس بسیار

خیره‌کننده بود. به امید روزهای بهتر برای او. (۱۲/۱)

۱۱۵۱- دستگاه دیپلماسی ما از هر توان

و قابلیت‌های خود برای لغو تحریم‌های ظالمانه آمریکا استفاده کند. (۱۲/۱)

۱۸۲۰- آیا واقعا برخی‌ها دوست دارند انتخابات حداقلی باشد تا رای

بیاورند؟ (۱۲/۱)

۱۸۱۲- آیا می‌توان از اروپا توقع داشت

کاری برای بازشدن گره برجام انجام

دهند؟ (۱۲/۱)

۱۸۰۱- این درست نیست بازنستگانن یا

مستمری‌بگیران احساس کنند از خط فقر

به خط مرگ رسیده‌اند. (۱۲/۱)

۱۷۵۱- قیمت‌ها در بازار بهمن‌ماه که با

دیدگاه خود در مورد مطالب و گزارش اصلی این صفحه را به صورت پیامک با شماره ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷ در میان بگذارید.

«دورریز مواد غذایی» در ایران معادل نیمی از صادرات مواد نفتی است

۹۰ میلیون تن در سال گزارش شده که این آمار در کشور ما ۳۵ میلیون تن در سال، یعنی معادل ۵۰ تا ۶۰ درصد صادرات مواد نفتی است. استفاده بهینه از فناوری‌های نوین در مراکز رشد می‌تواند در این حوزه بسیار کمک‌کننده باشد.

به گفته رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی باید به سهم صنایع غذایی در صادرات، اشتغال زایی، تحریم زدايي و تجلی اقتصاد مقاومتی و لزوم ایجاد شرایط تسهیل یافته برای وجود تنوع غذایی توجه ویژه شود.

نکته قابل توجه آن است که بانک مرکزی به بهانه هدايت نقدیگی به سمت تولید در یک ماه گذشته نرخ بهره بین بانکی را به زیر ۲۰ درصد کاهش داده است. این مسئله که با فشار بسیاری از فعالین بازار سرمایه رخ داده است نه تنها نتوانست در مقابل خروج پول از بورس را بگیرد، به احتمال زیاد باعث خروج پول از بانک‌ها نیز خواهد شد.

بسیاری از کارشناسان معتقد بودند با کاهش نرخ بهره بین بانکی، نرخ سود سپرده نیز کاهش خواهد یافت. حسین درودیان در این زمینه می‌گوید: «این اتفاق سبب خواهد شد، پول به سمت بورس روانه شود. اما با توجه به عدم اعتماد ایجاد شده در بازار سرمایه، افراد به سمت اوراق با بازدهی ثابت خواهند رفت.»

در این مدت، روند معامله اوراق بدهی دولت نیز در بازار سرمایه به دلیل اتفاقات رخ داده از ناخجبه دولت در بورس و عدم حمایت از آن، به شدت روند نزولی داشته است و دیگر دولت نمی‌تواند مانند گذشته از بورس تأمین مالی داشته باشد.

در این زمینه حتی می‌توان به عرضه اولیه ایل نیز اشاره کرد که نتوانست انتظارات را برآورد کند. حدود ۱۶۹ میلیون برگ سهم این شرکت که در سال جاری حدود ۲۰۰۰ میلیارد تومان سود کسب کرده است، در کف قیمتی، معامله شده است. اکثر تحلیلگران دخالت‌های بیش از حد دولت و خارج شدن بورس از روند طبیعی در ماههای ابتدایی سال را دلیل افت شاخص در ماه‌های گذشته می‌دانند.

حالا باید منتظر بود و دید دولت و سازمان بورس برای جلوگیری بیش از حد پول از بورس چه برنامه‌ای دارند. البته برخی دیگر از کارشناسان ثبات قیمت دلار در کانال ۲۵ هزار تومانی و انتظار کاهش قیمت آن در هفته‌های آینده را یکی از دلایل رکود در بورس می‌دانند.

آزادی شهرداران بازداشتی

بعد از ۴۰ روز

کرد که ما در شهرداری برخورد با فساد در دستور کار مان قرار داد. درهمین باره یک منبع مطلع نیز گفت: فعلا این دو نفر با قرار وثیقه آزاد شده‌اند اما پرونده در دست بررسی است.

وی در پاسخ به این پرسش که آیا این افراد به شهرداری بازگشته و دوباره پست می‌گیرند، گفت: هنوز چیزی مشخص نیست و مدیران در حال بررسی هستند. اعضای شورای شهر گله مند بودند که چرا در زمینه دلایل بازداشت توضیحاتی ارائه نشده است.

عصر روز ۲۴ دی ماه خبر رسید که شهرداران مناطق ۲ و ۸ شهرداری تهران دستگیر شدند. بعد از بیش از ۴۰ روز مهناز استقامتی شهردار منطقه ۸ و رحمانی شهردار منطقه ۲ با قرار وثیقه آزاد شدند.

به گزارش فارس، در مورد دلایل بازداشت این دو نفر خبری منتشر نشده است البته ناهید خداکرمی عضو شورای شهر تهران در خصوص بازداشت این افراد گفت: ما هم جزئیات را نمی‌دانیم اما گفته می‌شود مسائل مالی بوده است. وی در ادامه تاکید

از هئیت دولت و مجلس و قوه قضائیه این است که چه اجبار و عجله‌ای است در واگذاری معادن و آنهم به این سرعت؟ و آیا در این واگذاری‌های سرعتی و در این شرایط وخیم اقتصادی حقوق دولت و ملت حفظ شده و محفوظ می‌ماند؟ و مهمتر اینکه مصوبه خطرناک دی ماه هیئت مقررات‌زایی و تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار مبنی بر کاهش مهلت پالسنگویی سازمان حفاظت محیط زیست به استخدام‌های صدور مجوز اکتشاف معادن از یک ماه به ۱۰ روز کاری باعث بروز نگرانی‌هایی نسبت به اثرات منفی این مصوبه بر میزان دقت در ارزیابی اثرات زیست‌محیطی و بی‌توجهی به توسعه پایدار شده است. حسین فخرایی عضو هیئت علمی دانشگاه مالک اشتر گفت: «نگرانم این محدودیت زمانی باعث کاهش دقت ارزیابی‌های

کشور به انرژی‌ها منطقه به دنبال حضور در منطقه است و ایران به عنوان قدرت تاثیر گذار منطقه نمی‌تواند خارج از استراتژی منطقه‌ای و جهانی این کشور باشد. بر این اساس ایران همچنان در مدار سیاسی قدرتهای جهانی خواهد ماند. شایسته‌ست با استفاده از تجربیات تاریخی وبا

ایران در مدار سیاسی قدرتهای جهانی

ادامه از صفحه اول:

چین نیز به عنوان یکی از قدرتهای مدعی رهبری جهان، مضافاًاین‌بار